ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:          /UBND-NNMT

V/v tổ chức các hoạt động
tuyên truyền về biển và hải đảo

năm 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 01 năm 2026

                                         Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

 Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 62/TTr-
SNNMT ngày 15/01/2026 về việc xin chủ trương tổ chức các hoạt động tuyên
truyền về biển và hải đảo năm 2026; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như
sau:

 Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chỉ đạo đơn vị liên quan triển khai
thực hiện các hoạt động tuyên truyền về biển và hải đảo năm 2026 theo chức năng,
nhiệm vụ được giao.
 Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                 KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, N3.

                                                                                   Dương Mah Tiệp

707 16